ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА>
I ретьего соlыва

рЕшЕниЕ
<30 > января 2020 г. J\ъ7

о внесенпи пзменений в состав
Общественного Совета при Горолской
Дуrе городского поселенпя <Город
Таруса>

Рассмотрев обращение Ассоциации предпринимателей кТарусский купеческий
rспуб> от 28.0t.2020 },{!I1, на основании Положения <О Совете по культуре, туризму и
образованию при Городской,щуме городского поселения <город Таруса> угвержденного
Решением Городской,Щумы ГП <Горол Таруса> от 26.01.201б JФ7 (в рел. от 16.05.2018)

Городская .Щуrчtа горолского поселения <Город Таруса>

1.Внести следующие изменения в состав общественного Совета при Горолской

lpre городского поселеЕия кГород Таруса), },твержденного Решением Городской.Щумы

ГП кГород Таруса> от 17.03.20lб ]Ф17(в рел, от 16.05.2018) :

1,1.ввести в состав общественного Совета:
Конюшкова Михаила ллексеевича- председатеJlя Дссоциации предпринимателей

кТарусский купеческий клуб>
2, Настоящее Решение вступает в cLrry с момента его подписания, подлежит

опубликованию в районной газете коктябрь) и размещению на официмьном сайте

администрации городского поселения <Горол Таруса) в сети Интернет,

Глава муниципального образо
городского поселения <Город Е.В.Котова

,

РЕШИЛА: